
VENDITA NUDA PROPRIETA'

Prezzo € 300.000

Sestri Levante

Vendita

Ref. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione

np1
Sestri Levante
Liguria
Centrale

Camere
Bagni
Metratura mq
Garage mq.
Terreno mq.

2
1
80
15

Descrizione: 

Vendiamo in NUDA PROPRIETA' in centro app.to mq. 80 composto da 2 camere, ang.
cottura, soggiorno, bagno, 2 balconi e ripostiglio. Piano quarto con ascensore +  BOX
mq. 15
Richiesta Euro 300.000

Agenzia Immobiliare Casa Serena
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